



UCS/Z/03/22

Lublin, 21.01.2022 r.

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania na dostawę nici chirurgicznych

W związku z pytaniami uczestników postępowania dotyczącymi treści zapytania ofertowego – przesyłamy treść zapytań nadesłanych do w/w zamówieniu wraz z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania Nr 1, poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą odwrotnie tnącą? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „igła kłująca”.

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania Nr 3, poz. 1 i 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 75cm?

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowanych nici opisanych w pytaniu.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania Nr 3, poz. 1-3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów charakteryzujących się całkowitym okresem wchłaniania 90-110 dni?

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szwów opisanych w pytaniu.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania Nr 3, poz. 4 i 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów charakteryzujących się całkowitym okresem wchłaniania 56-70dni?

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szwów opisanych w pytaniu.

Pytanie 5

Dotyczy próbek – Czy Zamawiający w przypadku zaoferowania produktów pochodzących od jednego producenta wyrazi zgodę na zmniejszenie wymaganej ilości próbek i dopuści przedstawienie próbek z wybranych pozycji asortymentowych?

Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości próbek pochodzących od jednego producenta.



Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew bezbarwny?

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza szew opisany w pytaniu.

Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, na bazie glikolidu, jednowłóknowy, o podtrzymywaniu tkankowym 4-5 tygodni, wchłaniający się po 90-120 dniach?

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza szew opisany w pytaniu.

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycjach szew wchłaniaalny z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew bezbarwny?

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza szew opisany w pytaniu.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, na bazie glikolidu, jednowłóknowy, o podtrzymywaniu tkankowym 4-5 tygodni, wchłaniający się po 90-120 dniach?

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza szew opisany w pytaniu.

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycjach szew wchłaniaalny z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 42 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 3, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycjach szew wchłaniaalny z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13

Zadanie nr 1, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.



Pytanie 14

Zadanie nr 2, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrótnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 15

Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 1,2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 1 i 2 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 16

Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 2,3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 2,3 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 17

Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 5,6

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 5,6 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza nić opisaną w pytaniu.

Pytanie 18

Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 5 igłę o długości 13mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza igłę opisaną w pytaniu.

Pytanie 19

Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 5 nić niebarwioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza nić opisaną w pytaniu.\

Prosimy o uwzględnienie w/w zmian i zapraszamy do składania ofert.

Z poważaniem

Dyrektor
Uniwersyteckie Centrum Stomatologii
w Lublinie

dr hab. n. med. Elżbieta Pels

